
CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
21/05/2025 17:17:10

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - 13/05/2025 - Processo Nº 003106/2025

Vencedor ARGUS ATACADISTA LTDA - EPP

CNPJ 27.874.317/0001-03

Endereço RUA < não definido >, 000 - LINHARES 5 - LINHARES - ES - CEP: 00000000

Contato 2733734612      argusatacadista@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003653

CANETA MARCA TEXTO - AMARELA
caneta marca texto; cor da tinta: amarela; ponta: ponta chanfrada, que
permite marcação com traço fino ou grosso; estrutura: plástica, com
corpo na cor da tinta; forma de acondicionamento: caixa com
quantidade variável; unidade de fornecimento: 01(uma) caneta;
marca referência: jocar office, tris, brw, faber-castell ou similar.
MASTERPRINT

84,0024,00 3,50UND00008 00004

00003655

CANETA MARCA TEXTO - VERDE
caneta marca texto; cor da tinta: verde; ponta: ponta chanfrada, que
permite marcação com traço fino ou grosso; estrutura: plástica, com
corpo na cor da tinta; forma de acondicionamento: caixa com
quantidade variável; unidade de fornecimento: 01(uma) caneta;
marca referência: jocar office, tris, brw, faber-castell ou similar.
MASTERPRINT

84,0024,00 3,50UND00009 00004

Total do Fornecedor:  168,00

1



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
21/05/2025 17:17:10

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - 13/05/2025 - Processo Nº 003106/2025

Vencedor JADZ COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ 14.381.980/0001-24

Endereço AVENIDA QUINTINO BOCAIUVA, 07 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP: 29903204

Contato 2733723228

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003683

PAPEL A4 - 75G/M²; BRANCO (RESMA)
papel a4, não reciclado, para trabalhos administrativos; cor: branco;
apresentação: resma / pacote com 500 folhas; dimensões da folha: 210
x 297mm; gramatura: 75g/m²; forma de acondicionamento: caixa, com
10 resmas; unidade de fornecimento: 01(uma) resma;
marca referência: copimax, chamex, report, one ou similar. REPORT

6.206,00290,00 21,40UND00012 00006

Total do Fornecedor:  6.206,00

2



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
21/05/2025 17:17:10

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - 13/05/2025 - Processo Nº 003106/2025

Vencedor ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

CNPJ 51.499.102/0001-34

Endereço AVENIDA Avenida Dois, 207 - Carapina Grande - Serra - ES - CEP: 29160116

Contato 27+33288311_      zenithcomutil@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003981

AGENDA PERMANENTE - CAPA DURA
agenda permanente; organização anual, um dia por página, capa dura;
cor: preta, azul ou marrom; dimensões aproximadas 145 x 205 mm.
449,60

265,0010,00 26,50UND00001 00001

00003647

BORRACHA APAGADORA
borracha plástica de apagar, com capa protetora; formato: retangular;
dimensões aproximadas da borracha: 4,4 x 2,2 x 1,1cm; cor: branca;
não borra; atóxica; forma de acondicionamento: caixa com quantidade
variável; unidade de fornecimento: 01(uma) borracha;
marca referência: mercur, leo&leo, faber-castell ou similar. MASTER

22,8024,00 0,95UND00002 00002

00003311

COLA EM BASTAO 40G
atóxico, lavável, secagem rápida. tipo de cola: bastão; peso:40g ;
unidade de fornecimento: unidade.
marca referência: faber-castell, printt ,scocth, leo e leo ou similar.
LEONORA

26,8812,00 2,24UND00003 00002

00000713

LAPISEIRA 0.7MM
lapiseira 0.7; grip emborrachado, borracha no topo; material: plástico;
ponta nº 0.7mm;
marca referência: faber castell, tilibra,pillot ou similar.
BRW

74,7612,00 6,23UND00004 00002

00003650

CANETA ESFEROGRAFICA - AZUL
caneta esferográfica; cor da tinta: azul; tamanho da ponta: ponta fina
(0.7mm ou 0.8mm); material da ponta: esfera de tungstênio; formato:
ergonômico, com corpo hexagonal ou triangular; estrutura: plástica,
com tubo transparente, que permita a visualização da tinta; tampa
antiasfixiante; forma de acondicionamento: caixa com quantidade
variável; unidade de fornecimento: 01(uma) caneta;
marca referência: bic, compactor, faber-castell ou similar. COMPACTOR

138,00200,00 0,69UND00005 00003

00003651

CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA
caneta esferográfica; cor da tinta: preta; tamanho da ponta: ponta fina
(0.7mm ou 0.8mm); material da ponta: esfera de tungstênio; formato:
ergonômico, com corpo hexagonal ou triangular; estrutura: plástica,
com tubo transparente, que permita a visualização da tinta; tampa
antiasfixiante; forma de acondicionamento: caixa com quantidade
variável; unidade de fornecimento: 01(uma) caneta;
marca referência: bic, compactor, faber-castell ou similar. COMPACTOR

105,00150,00 0,70UND00006 00003

00003652

CANETA ESFEROGRAFICA - VERMELHA
caneta esferográfica; cor da tinta: vermelha; tamanho da ponta: ponta
fina (0.7mm ou 0.8mm); material da ponta: esfera de tungstênio;
formato: ergonômico, com corpo hexagonal ou triangular; estrutura:
plástica, com tubo transparente, que permita a visualização da tinta;
tampa antiasfixiante; forma de acondicionamento: caixa com quantidade
variável; unidade de fornecimento: 01(uma) caneta;
marca referência: bic, compactor, faber-castell ou similar. COMPACTOR

72,00100,00 0,72UND00007 00003

00003674

FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE - 45MM X 45M
fita adesiva plástica; apresentação: rolo com medidas aproximadas
45mmx45m; cor: transparente/incolor/mel; material polipropileno;
unidade de fornecimento; 1(um) rolo;
marca referência: adelbras, eurocel, ou similar. EUROCEL

85,7616,00 5,36UND00010 00005

00002188
GRAMPEADOR 26/6
grampeador; dimensão aproximada: 13,5cm; cor: preto; grampeia no
mínimo 20 folhas de papel 75g/m²; grampos : 26/6; composição: metal,

82,0812,00 6,84UND00011 00005

3



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
21/05/2025 17:17:10

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - 13/05/2025 - Processo Nº 003106/2025

Vencedor ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

CNPJ 51.499.102/0001-34

Endereço AVENIDA Avenida Dois, 207 - Carapina Grande - Serra - ES - CEP: 29160116

Contato 27+33288311_      zenithcomutil@gmail.com

plástico. unidade de fornecimento: 1(um) grampeador;
marca referência: max print, brw ou similar.
master

00003685

PASTA PLASTICA OFICIO COM ABA E ELASTICO - SEM DORSO
pasta plástica, com aba; fechamento: por elástico; dimensões
aproximadas: 235 x 335mm; dorso: sem dorso; espessura: 0,33mm,
aproximadamente; cor: cristal/transparente; material: polipropileno;
forma de acondicionamento: embalagem, com quantidade variável;
unidade de fornecimento: 01(uma) pasta;
marca referência: alaplast ou similar. DAC

37,4020,00 1,87UND00014 00008

Total do Fornecedor:  909,68

4



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
21/05/2025 17:17:10

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - 13/05/2025 - Processo Nº 003106/2025

Vencedor LAGUNA ESPORTE LTDA

CNPJ 52.307.066/0001-22

Endereço AVENIDA AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 550 - CENTRO - Feliz - RS - CEP: 95770000

Contato 2797302643      laguna@passarelafeliz.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003684

PAPEL A4 - CARTAO 180G/M²; BRANCO (PACOTE COM 50 FOLHAS)
papel a4, tipo cartão; cor: branco; apresentação: pacote com 50 folhas;
dimensões da folha: 210 x 297mm; gramatura: 180g/m²; forma de
acondicionamento: caixa, com quantidade variável; unidade de
fornecimento: 01(um) pacote;
marca referência: credeal ou similar. NOVA

360,0040,00 9,00UND00013 00007

Total do Fornecedor:  360,00

Total Geral:  7.643,68

5


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

